
Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie zobowiązuje się zapewnić
dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do podmiotowej
strony Biuletynu Informacji Publicznej: BIP - Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi-Północ
w Warszawie.

Data publikacji strony internetowej: 2024-10-23.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-10-23.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2025-04-17.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych
z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

Oświadczenie sporządzono dnia: 2024-03-25.

Dodatkowe informacje oraz spis skrótów
klawiaturowych
Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Podmiotowa strona BIP została zaprojektowana tak, aby jak największa liczba
użytkowników mogła z niej swobodnie korzystać używając różnych systemów
operacyjnych i różnych przeglądarek Dla osób słabowidzących przeznaczona jest
wersja tekstowa oraz wersja o zwiększonym kontraście. Możliwa jest też zmiana
wielkości czcionki tekstu w opublikowanych artykułach.

Oprócz myszki po witrynie można się poruszać za pomocą klawiatury. Klawisz "TAB"
przesunie fokus do każdej z opcji nawigacji lub linków na ekranie. Kombinacja klawiszy
Shift+TAB cofnie fokus na poprzedni element nawigacji. Naciskając Enter nastąpi
przejście do zaznaczonego odnośnika. Używając strzałek "w dół" i "w górę" można
przewijać stronę.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o informację.
Osobą odpowiedzialną jest Małgorzata Kierkowicz - Kierownik Biura Obsługi
Interesantów. Kontakt: malgorzata.kierkowicz@warszawapraga-pln.sr.gov.pl, tel. 22 50
91 177. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej



oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Za rozpatrywanie uwag i wniosków dotyczących dostępności cyfrowej BIP - Sąd
Rejonowy dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie jest Małgorzata Kierkowicz -
Kierownik Biura Obsługi Interesantów, malgorzata.kierkowicz@warszawapraga-
pln.sr.gov.pl, tel.22 50 91 177.

Informacje na temat procedury

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy
zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą
odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z
alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój
wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem

Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie
adres: ul. Terespolska 15A, 03-813 Warszawa
adres e-mail: boi@warszawapraga-pln.sr.gov.pl

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl.

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o
interwencję w Twojej sprawie.

Link do strony Rzecznika Praw Obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie, ul. Terespolska 15A,
03-813 Warszawa

Na wszystkie kondygnacje budynku możliwy jest dostęp schodami, windą osobową,
platformą przyschodową lub podjazdem dla wózków.

Schody są wyposażone w poręcze. Stopnie nie są oznaczone kontrastowymi pasami.

Toalety dla osób z niepełnosprawnościami znajdują się na poziomach: -1, 0, 2, 3, 4, 5
oraz 6.
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Na parkingu zostały wydzielone 2 miejsca parkingowe dla osób z
niepełnosprawnościami. Wjazd na teren parkingu od strony ul. Terespolskiej. Potrzebę
wjazdu należy zgłosić domofonem znajdującym się przy szlabanie wjazdowym.

Przy wejściu do budynku znajduje się plan tyflograficzny pomieszczeń obsługi
interesantów.

Pomieszczenia ogólnodostępne oznakowane są tabliczkami nadklamkowymi w języku
Braille'a.

Do budynku można dojechać komunikacją publiczną liniami nr: 3, 6, 22, 26, 102, 123,
125, 135, 173, 202.

Do budynku oraz wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym lub
psem przewodnikiem.

W Biurze Obsługi Interesantów oraz w Czytelni akt dostępne są: luba optyczna, lupa
elektroniczna oraz uchwyty na kule. W Czytelni akt znajduje się biurko oraz krzesło z
możliwością regulacji wysokości.

Aplikacje mobilne

Nie dotyczy.

Dodatkowe informacje

Informacja o działalności sądu tekst łatwy do czytania (ETR Easy to read) - Kliknij i
pobierz wybrany format DOC lub PDF

Raport z audytu dostępności cyfrowej

Raport o stanie zapewniania dostępności podmiotu publicznego - stan w dn.
01.01.2025

Raport o stanie zapewniania dostępności podmiotu publicznego - stan w dn.
01.01.2021

Zarządzenie nr 20/2021 w sprawie wdrożenia planu na rzecz poprawy zapewnienia
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2021-2025

Zarządzenie nr 13/2022 w sprawie wdrożenia planu na rzecz poprawy zapewnienia
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2021-2025
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Zarządzenie nr 14/2022 w sprawie procedury zapewniającej wstęp do budynku Sądu
Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie osobie niepełnosprawnej
korzystającej z psa asystującego
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